

İğdır Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve İğdır Üniversitesi öğretim üyeliğine yükseltilme ve atanma kriterleri yönergesine göre asgari şartları sağlayan öğretim Üyesi alınacaktır. İlan ile ilgili detaylar www.igdir.edu.tr sayfasından duyurulacaktır.

Unvan	D	Fakülte/YO/Myo	Bölüm	ABD/PR	Açıklama
Profesör	1	İlahiyat	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı	
Profesör	1	Mühendislik	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırmaları	
Profesör	1	Fen Edebiyat	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Tarih alanında doçentliğini almış olmak
Doçent	2	İğdır Ziraat	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	Toprak	İlgili alanda Doçentliğini almış olmak.
Doçent	1	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Sporda Narsizm konusunda çalışmış olmak.
Dr Öğr.Üyesi	4	İğdır Teknik Bilimler	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Seracılık	Bahçe Bitkileri Alanında doktora yapmış olmak.
Dr Öğr.Üyesi	3	İktisadi ve İdari Bilimler	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Beşeri sermaye konusunda çalışmış olmak.
Dr Öğr.Üyesi	5	İktisadi ve İdari Bilimler	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	İnsan kaynakları veya sağlık yönetimi alanında çalışmış olmak.
Dr Öğr.Üyesi	4	Güzel Sanatlar	Resim	Resim	İlgili alanda Sanatta Yeterlilik/Doktora yapmış olmak.
Dr Öğr.Üyesi	5	Güzel Sanatlar	Grafik	Grafik	Grafik Tasarımı alanında Sanatta Yeterlilik/Doktora yapmış olmak.

Dr Öğr.Üyesi	4	Iğdır MYO	Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turizm Rehberliği	Fars Dili ve Edebiyatı alanında Doktora yapmış olmak.
Dr Öğr.Üyesi	1	Iğdır Sağlık Hiz. MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	Türk Dili ve Edebiyatında kavram ve tanım konusunda çalışmış olmak.
Dr Öğr.Üyesi	1	Iğdır Teknik Bilimler	Kimya ve Kimyasal İşleme işleme	Kozmetik Teknolojisi	Uçucu yağlar konusunda çalışmış olmak.
Dr Öğr.Üyesi	2	Mühendislik	İnşaat Mühendisliği	Mekanik	İnşaat Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak.
Arş. Gör.	6	Mühendislik	İnşaat Mühendisliği	Yapı	İnşaat Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Öğr.Gör (Ders verecek)	3	Iğdır MYO	Mülkiyet koruma ve güvenlik	Özel güvenlik ve koruma	Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak. Lisans sonrası ilgili alanda 10 yıl tecrübe sahibi olmak.
Öğr.Gör (Ders verecek)	3	İlahiyat	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Arap dili ve Belagati alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretimde ders verme deneyimine sahip olmak.
Öğr.Gör (Ders verecek)	3	Tuzluca	Yönetim ve Organizasyon	Spor Yönetimi	Spor Yöneticiliği veya Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretimde en az 1 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.